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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020 for Kolt Entreprenørfirma ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2019 - 30. september 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hasselager, den 4. marts 2021

Direktion

Niels Juul
Direktør
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Til den daglige ledelse i Kolt Entreprenørfirma ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kolt Entreprenørfirma ApS for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Risskov, den 4. marts 2021

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret 
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 38751646

Tore Christensen
Statsautoriseret revisor
mne19690
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Virksomheden Kolt Entreprenørfirma ApS
Kolt Kirkevej 12
8361 Hasselager

Telefon 40222621
E-mail njuul@outlook.dk
CVR-nr. 39966670
Stiftelsesdato 18. oktober 2018
Hjemsted Hasselager
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Direktion Niels Juul, Direktør
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre entreprenøropgaver.
 
Usædvanlige forhold - ændring i regnskabspraksis
Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis. Tidligere blev alle anskaffelser under den 
skattemæssige beløsbgrænse for småaktiver udgiftsført uden hensyn til driftsmidlets økonomiske levetid 
eler brugstid. Indgåede leasingaftaler var alle klassificeret som operationel leasing. 
 
Med henblik på forbedring af det retvisnede billede aktiveres og afskrives alle væsentlige anskaffelser af 
maskiner og værktøj der forventes at have en brugstid der strækker sig over flere regnskabsår. Tilgang af 
driftsmidler finansieret via finansiel leasing aktiveres og afskrives over brugstiden. 
 
Ændring af anvendt regnskabspraksis er foretaget således at aktiver anskaffet før 1. oktober 2019 er 
indregnet til værdien opgjort på denne dato som oprindelig anskaffelsessum med fradrag af beregnede 
afskrivninger i perioden frem til og med 30. september 2019. Beregnet restgæld på finansielle 
leasingaftaler er indregnet som gæld. Korrektionen er bogført på egenkapitalen efter fradrag af udskudt 
skat.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat 
på kr. -11.717, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 562.729, og 
en egenkapital på kr. 43.993.
 
Den hastige spredning af Corona virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har
nødvendigtgjort en række restruktioner fra de danske myndigheder. Disse restrktioner har påvirket
selskabet og er dermed den direkte indflydelse på at årets resultat er blevet mindre end forventet.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Efter regnskabsårets afslutning blev der langsomt påbegyndt genåbning af det danske samfund, det har
dog i slutning af 2020 været nødvendigt at genindføre en række restriktioner som følge af spredningen af
Corona-virus.
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske
konsekvens af udbruddet af Corona-virus på nuværende tidspunkt. Om end det er i et tidligt stadie at
vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at et fortsatte udbruddet kan resultere i økonomiske
konsekvenser for kommende regnskabsår.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og
likviditet. Ledelsen har foretaget en række tiltag og oplyser, at selskabet for nuværende har den
nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten
under forudsætning af fortsat drift.
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Generelt
Årsrapporten for Kolt Entreprenørfirma ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Anvendte regnskabspraksis er ændret på følgende områder:
 
- Finansielle leasingaktiver er indregnet som materielle aktiver og forpligtelser i balancen. Afskrivninger 

og leasingydelsernes rentedel indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev 
leasingydelserne indregnet som omkostninger i resultatopgørelsen.

 
- Opskrivning på driftmidler er indregenet til dagsværdi som følge af praksisændring. Tidligere blev 

driftmidler indregnet som omkostninger i resultatopgørelsen. 
 
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med 

åsregnskabsloven.
 
Den akkumulerede effekt primo af praksisændringerne udgør kr. 45.111.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Vareforbrug
Omkostninger til vareforburg omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt omkostninger til 
underleverandører.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
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Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger 
til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af 
aktivernes brugstider:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og 
tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre 
driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er 
lavere. 
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i 
takt med, at de afholdes.
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Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavende omfatter deposita i forbindelse med husleje. 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret 
restværdi baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019/20

kr. 
2018/19

kr. 

Bruttofortjeneste 372.338 191.514

Personaleomkostninger 1 -311.515 -240.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 2 -51.146 0
Driftsresultat 9.677 -49.042

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
virksomheder 117 0
Finansielle omkostninger -30.545 -4.371
Resultat før skat -20.751 -53.413

Skat af årets resultat 3 9.034 11.012
Årets resultat -11.717 -42.401

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -11.717 -42.401

-11.717 -42.401
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Note
2019/20

kr. 
2018/19

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 446.523 0
Materielle anlægsaktiver 446.523 0

Anlægsaktiver 446.523 0

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 196.241
Igangværende arbejder for fremmed regning 88.001 31.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5.909 0
Udskudte skatteaktiver 0 11.012
Andre tilgodehavender 20.712 40.500
Periodeafgrænsningsposter 1.584 0
Tilgodehavender 116.206 279.648

Omsætningsaktiver 116.206 279.648

Aktiver 562.729 279.648
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Note
2019/20

kr. 
2018/19

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overkurs ved emission 3.000 3.000
Overført resultat -9.007 -42.401
Egenkapital 43.993 10.599

Hensættelser til udskudt skat 1.139 0
Hensatte forpligtelser 1.139 0

Leasingforpligtelser 75.791 0
Langfristede gældsforpligtelser 5 75.791 0

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 27.690 0
Gæld til banker 79.391 51.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser 23.422 87.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 98.352 129.982
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 203.376 0
Leasingforpligtelser 9.575 0
Kortfristede gældsforpligtelser 441.806 269.049

Gældsforpligtelser 517.597 269.049

Passiver 562.729 279.648

Usikkerhed om going concern 6
Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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Virksomheds- Overkurs ved   

kapital emission
Overført 

resultat I alt
Egenkapital 1. oktober 2019 50.000 3.000 -42.401 10.599
Akkumuleret virkning af 
ændring, i anvendt 
regnskabspraksis   45.111 45.111
Årets resultat   -11.717 -11.717
Egenkapital 30. september 
2020 50.000 3.000 -9.007 43.993
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 304.789 238.568
Andre omkostninger til social sikring 6.726 1.988

311.515 240.556

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Driftsmidler 21.868 0
Driftsmidler - leasede 29.278 0

51.146 0

3. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat -9.034 -11.012

-9.034 -11.012

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 240.091 0
Kostpris ultimo 240.091 0

Ændring som følge af praksisændring 283.304 0
Opskrivninger ultimo 283.304 0

Ændring som følge af praksisændring -25.726 0
Årets afskrivninger -51.146 0
Af- og nedskrivninger ultimo -76.872 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 446.523 0

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Leasingforpligtelser 75.791 27.690  

75.791 27.690  

6. Usikkerhed om going concern
Det er ledelsens opfattelse at de nuværende faciliteter samt forventningen om reetablering
af selskabets egenkapital, er tilstrækkelige til at selskabet kan opfylde sine nuværende og fremtidige
forpligtelser. Regnskabet er på denne baggrund erlagt med fremtidig drift for øje.
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7. Eventualforpligtelser
Selskabet har ikke leasingforpligtelser ud over de i balancen indregnede.

Selskabet har indgået lejeaftale om lejede lokaler med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en 
samlet leje på kr. 11.250.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Njuul Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


